
                                                                                                                                                                                   Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2024 m. veiklos plano                                

                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                              7 priedas  

 

 

KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJA UGDYMO KARJERAI  2024 M. VEIKLOS PLANAS 

 

Laikas 
(Mėnuo) 

 

Eil. 

Nr.  
Veiklos 

pobūdis 
(akcija, konkursas, 

susitikimas, 

varžytuvės, 

pranešimas, 

konferencija ir kt.) 

Priemonės   Bendradarbiavimas Įvykdymas  
1.data, 

2.įgyvendinta/neįgy

vendinta 3.sklaida 

svetainėje 

(nuoroda) arba 

trumpas 

aprašymas.  

Veiklos 

kryptis 
Lyderystė, STEAM, 

įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų 

ugdymas, kultūrinis 

ugdymas, 

prevencija. 

Sausis 

1. Paroda Lietuvos ,,Aukštųjų mokyklų 

mugė 2024,, 8 klasės 

mokiniai. 

D. Kazakevičienė 

Klasės vadovai 

 

 Kultūrinis ugdymas 

2. Bendradarbiavimo 

sutartis  

,,Karjera Kaišiadoryse‘‘-

pažink miestą ir karjeros 

galimybes. 7 klasių mokiniai. 

Kaišiadorių turizmo ir 

verslo informacijos 

centras  

 Tinklaveika 

Vasaris 3. Paskaita Pagal iš anksto suderintą 

temą-  7 klasių mokiniai. 

VDU ŠA kanclerio 

pavaduotojas dr. 

Mindaugas Nefas 

 

 Lyderystė 



4. Susitikimas Klasės susirinkimai 6 klasių 

mokiniams ,,Man svarbi 

karjeros informacija‘‘. 

D. Kazakevičienė 

Klasės vadovai 

 Įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų 

ugdymas 

 

5.  Pranešimas Interaktyvaus stendo 

informacijos sklaida 

,,Profesijų pasaulis: 

susipažink, stebėk, atrask“. 

D. Kazakevičienė 

 

 Įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų 

ugdymas 

Kovas  6. Renginys 

 

Karjeros savaitė 5-8 klasių 

mokiniams.  

Profesinis veiklinimas: 

,,Pasimatuok profesiją’’ 8 

klasių  mokiniams. 

 

 

 

Edukacinės, pažintinės 

išvykos į įstaigas Kaišiadorių 

mieste 5 klasės mokiniams. 

 

Kviestinių svečių paskaitos  

6-7 klasės mokiniams. 

D. Kazakevičienė 

 

Elektrėnų profesinio 

mokymo centras 

Kauno Karaliaus 

Mindaugo profesinio 

mokymo centras 

  

Kaišiadorių miesto/ 

rajono įstaigos 

Klasės vadovai 

 

Žymių žmonių paskaitos: 

Neuromokslininkė Roma 

Šiugždaitė 

Gabrielius Liudanskas-

 Įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų 

ugdymas 

Lyderystė 

 



Svaras 

Žurnalistė Dominyka 

Goldbergaitė 

VDU lektoriai 

7. Renginys  ,,Profesijų įvairovė Kaziuko 

mugėje‘‘ 1-4 kl. mokiniams. 

D. Kazakevičienė 

Pradinių klasių mokytojai 

 Kultūrinis ugdymas 

Kovas 

Balandis  

Gegužė 

8. Projektas Dalyvavimas projekte ,,,Atgal 

į mokyklą‘‘ 5-8 klasių 

mokiniams.  

Lietuvos Respublikos 

užsienio reikalų 

ministerija 

 Kultūrinis ugdymas 

Lyderystė  

Balandis 9. Susitikimas Klasių susirinkimai 8 klasių 

mokiniams:  „Asmeninių 

karjeros planų pildymas“. 

D. Kazakevičienė 

Klasės vadovai 

 

 Įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų 

ugdymas 

 

10. Projektinė veikla ,,Aš svajoju užaugęs būti… “- 

PUG mokiniams. 

D. Kazakevičienė 

PUG klasių mokytojai 

 Įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų 

ugdymas 

11. Susitikimas ,,Priešgaisrinė gelbėjimo 

tarnyba ir ugniagesio  

gelbėtojo profesija‘‘- 3 klasių 

mokiniams atvira veikla. 

D. Kazakevičienė 

Pradinių klasių mokytojai 

Priešgaisrinė gelbėjimo 

tarnyba 

 Įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų 

ugdymas 

Gegužė  12. Paskaita ,,Kaip keitėsi savanorystė?‘‘ - 

6-7 klasių mokiniai. 

Lietuvos Raudonasis 

Kryžius  

  



13.  Susitikimas  ,,Tolimesnio mokymosi 

pasirinkimo galimybės,, - 8 

klasių mokinių vizitai į 

miesto/rajono ugdymo 

įstaigas. 

Kaišiadorių Algirdo 

Brazausko gimnazija 

Žiežmarių gimnazija  

Rumšiškių Antano 

Baranausko gimnazija 

 

 Įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų 

ugdymas 

 

 14. Susitikimas ,,Kaip prisistatyti kitiems‘‘ – 

4 klasės mokiniams. (Veikla 

kupole). 

D. Kazakevičienė 

 

 Įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų 

ugdymas 

Birželis  15.  Konsultavimas Individualios ir grupinės 

ugdymo karjerai konsultacijos 

5-8 klasių mokiniams (pagal 

poreikį, duomenys fiksuojami 

konsultacijų žurnale). 

D. Kazakevičienė 

 

 Įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų 

ugdymas 

 

16.  Projektas Karjeros ugdymo stovykla  

,, Kas aš esu?‘‘ 

D. Kazakevičienė 

 

 Įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų 

ugdymas 

Lyderystė 

Kultūrinis ugdymas 

Rugsėjis 17.  Susitikimas Klasės susirinkimai 5-8 klasių  

mokinių supažindinimas su 

karjeros samprata, karjeros 

planavimo žingsniais. 

D. Kazakevičienė 

Klasės vadovai 

 Įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų 

ugdymas 

18. Tyrimas 8 klasės mokinių tolimesnio 

ugdymo įstaigų pasirinkimo 

Kaišiadorių Algirdo 

Brazausko gimnazija 

  



tyrimas. Žiežmarių gimnazija  

Rumšiškių Antano 

Baranausko gimnazija 

Vilniaus komunalinių 

paslaugų mokykla 

Kaišiadorių skyrius 

Spalis 19. Paskaita ,,Pedagogo karjera šiandien‘‘-

7-8 klasių mokiniams. 

VDU lektoriai  Lyderystė 

20. Tyrimas 5 klasių mokinių adaptacijos-

ugdymo karjerai  poreikių  

tyrimas. 

D. Kazakevičienė 

A.Rakauskienė 

 

 Įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų 

ugdymas 

21. Projektas ,,Ką tėveliai dirba visą 

dieną?‘‘1-4 klasių 

mokiniams. 

D. Kazakevičienė 

Pradinių klasių mokytojai 

Mokinių tėvai 

  

Lapkritis 22. Paskaita ,,Kokios yra mūsų vertybės?‘‘ 

5-6 klasių mokiniams.  

Lietuvos Raudonasis 

Kryžius 

 

 Įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų 

ugdymas 

 23. Susitikimas ,,Gali kiekvienas‘‘ - SUP 

mokiniams.  

Kaišiadorių Šventosios 

Faustinos ugdymo 

centras 

 Įtraukusis ugdymas 

Gruodis  24.  Paskaita ,,Individualaus verslo 

kūrimas‘‘-  8 klasės 

mokiniams. 

8 klasių  mokinių tėvai  Lyderystė 



      

25.  Edukaciniai 

žaidimai 

,,Karjera‘‘- asociatyvinės 

metaforinės savęs pažinimo 

kortelės.  

,,Grįžtamojo ryšio stiprybių ir 

silpnybių kortelės ‚‘- 

padėsiančios tyrinėti ir 

išgryninti savo vertybes, 

stiprybes ir atpažinti 

silpnybes. 

,,Profesijų labirintas‘‘-

profesinio orientavimo stalo 

žaidimas. 

5-6 klasių mokiniams. 

D. Kazakevičienė 

 

  

       

 

 

 

 

 

 

 

 



Ugdymo karjerai 2024 metų veiklos planas papildytas naujomis veiklomis  

(pildoma metų eigoje) 

Laikas 

(Mėnuo) 

 

Ei

l. 

Nr

.  

Veiklos pobūdis 

(akcija, konkursas, 

susitikimas, 

varžytuvės, 

pranešimas, 

konferencija ir kt.) 

Priemonės   Atsakingas Įvykdymas  

1.data, 2. įgyvendinta/neįgyvendinta 3. 

sklaida svetainėje (nuoroda) arba 

trumpas aprašymas.  

Veiklos kryptis 

Lyderystė, STEAM, 

įtraukusis ugdymas/ 

gabiųjų ugdymas, 

kultūrinis ugdymas, 

prevencija. 

 

 
      

      

 

 

2024 m. plano įgyvendinimo rezultatas  

(pildoma pasibaigus metams) 

Proceso ir/ar indėlio vertinimo kriterijai Rezultatas 

Suplanuotų veiklų skaičius   

Neįgyvendintų veiklų skaičius/ proc. nuo suplanuotų  

90 proc. (nuo suplanuotų veiklų) įgyvendintas planas  

Planas papildytas naujomis įgyvendintomis veiklomis, skaičius  

Lyderystės krypties veiklų skaičius  

STEAM krypties veiklų skaičius  

Kultūrinio ugdymo krypties veiklų skaičius  

Įtraukiojo ugdymo krypties veiklų skaičius/Veiklų gabiems mokiniams skaičius  

Prevencinių veiklų skaičius  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


